
Zenderoverzicht
TV Standaard

Kanaal

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
025
029
030
031
033
035
043
060
061
538

Zender

NPO 1
NPO 2
NPO 3
RTL 4
RTL 5
SBS6
RTL 7
Net5
Veronica / Disney XD
RTL 8
RTL Z
Comedy Central
Paramount Network
ESPN
Discovery
Star Channel
TLC
National Geographic
SBS9
MTV
Investigation Discovery
XITE
BBC NL
VRT 1
VRT Canvas
Ketnet
Nickelodeon
Eurosport 1
Home en Garden TV
Cartoon Network
CNN
TV 538

Interactieve diensten

TV Comfort

Kanaal

24
81
82
83
654

Zender

24Kitchen
NPO 1 etra
NPO 2 extra
NPO politiek en nieuws
Pure Babes

Interactieve diensten

TV Comfort+

Kanaal

026
027
032
034
036
037
040
044
047
049
052
053
055
057
059
073
074
077
078
084
085
087
089
110
114
115
653
901
903

Zender

BBC One
BBC Two
History
LoveNature
Eurosport 2
W Sport
BBC World News
Crime & Investigation
RTL Television
Arte
Nicktoons
Nick Jr.
Cartoonito
BabyTV
RTL Telekids
RTL Lounge
RTL Crime
OUTtv
Family7
Discovery Science
Animal Planet
National Geographic Wild
ONS
MTV 80s
100% NL TV
Stingray Classica
True Amateurs
Brazzers TV Europe
Meiden van Holland Hard

Interactieve diensten

ESPN Compleet

Kanaal

221
222
223
224

Zender

ESPN
ESPN 2
ESPN 3
ESPN 4

Interactieve diensten

Ziggo Sport Totaal

Kanaal

233
234
235
236
237
238

Zender

Ziggo Sport
Ziggo Sport 2
Ziggo Sport 3
Ziggo Sport 4
Ziggo Sport 5
Ziggo Sport 6

Interactieve diensten

Regionale omroepen

Kanaal

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

Zender

RTV noord
Omrop Frysland
RTV Drenthe
RTV Oost
Omroep Flevoland
Omroep Gelderland
Omroep Brabant
1Limburg
NH
AT5
RTV Utrecht
Omroep West
RTV Rijnmond
Omroep Zeeland

Interactieve diensten

Beschikbaar op iOS / Android
Opnemen
Terugkijken
Begin gemist
Vooruit- en achteruitspoelen
Begin gemist

* Interactieve diensten voor zenders in 
het standaard tv pakket zijn alleen 
beschikbaar met een comfort of 
comfort+ pakket


